
 
 

Vytvořeno  8.2.2019 13:46:58 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    29  
 
 

 
Příspěvek do 5. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.02.2019  
 
Úřad práce - Uzav ření smluvního vztahu na stavební práce - p řepážky 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - cenová nabídka 
B - schéma bezpečnostních přepážek  

 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Moris Réman - vedoucí oddělení investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Název (předmět) zakázky:  "Stavební úpravy nebytových prostor pro Úřad práce - 
přepážky“ 

Evidenční číslo v knize zakázek: II-OI-2019-004 
Zajišťující odbor (ZO):    OI 
 
Uvedená zakázka souvisí s rozhodnutím o přemístění pobočky Úřadu práce do prostor bytového 
domu ul. Bezručova čtvrť 844/5 s přístupem z náměstí Osvobození, což se ukazuje jako vhodný krok 
směrem k revitalizaci prostoru náměstí. Přestěhováním navíc dojde k uvolnění kancelářských kapacit 
v budově Městského úřadu. 
 
V této souvislosti byla zahájena jednání se zástupci Úřadu práce ČR a projekční práce stavebních 
úprav. Zahájení prací je plánováno na 02/2019, a to s ohledem na termín pro stěhování Úřadu práce 
ČR v 05/2019. 
 
V souvislosti s výběrem dodavatele bezpečnostních přepážek nám byla Úřadem práce ČR 
doporučena společnost Potrusil s.r.o, která dlouhodobě s Úřadem práce ČR spolupracuje a je 
konkrétně seznámena s požadavky na bezpečnost, provedení včetně detailů a celkový vzhled 
přepážky. Z výše uvedeného důvodu navrhuje odbor investiční uzavřít smluvní vztah na dodávku 
a montáž bezpečnostních přepážek se společností Potrusil s.r.o., se sídlem na adrese Hybešova 
1647, 664 51 Šlapanice, IČ 25310119, a to v souladu s vnitřní směrnicí Rady města Kuřimi 
č. S4/2018/RM, článku VIII. Odlišné postupy. 
 
Akce bude financovaná z ORG 1414 „ÚP přesun, oprava prostorů na nám. Osvobození“. 
 
 



 
 

Vytvořeno  8.2.2019 13:46:58 2

Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   v souladu se směrnicí S4/2018/RM o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu odlišný postup při výběru zhotovitele a schvaluje  uzavření smluvního vztahu na dodávku 
a montáž bezpečnostních přepážek se společností Potrusil s.r.o., se sídlem na adrese Hybešova 
1647, 664 51 Šlapanice, IČ 25310119 za cenu 75.060 Kč bez DPH (tj. 90.822,60 Kč s DPH). 
 
Termín plnění: 28. 2. 2019 (OI) 
  

 
 
 



Město Kuřim
Ing.Moris Réman
Jungmannova 968/75
664 34 Kuřim

místo plnění: dtto adresa

Věc: Referent zakázky, tel.: Dne:
Nabídka Josef Toufar, tel.: 724 380 604 07.02.2019

DPH CENA/KS CENA/KS CELKEM CELKEM

% bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

1 Bezpečnostní přepážka,1200x300x2050 4 21 12 780,00 15 463,80 51 120,00 61 855,20

2 Oddělující paraván-oboustranný,1000x300x2050 2 21 5 400,00 6 534,00 10 800,00 13 068,00

3 Oddělující paraván-oboustranný,485x300x2050 1 21 2 880,00 3 484,80 2 880,00 3 484,80

4 Rampa spojovací-dělená,7315x300x25 1 21 5 220,00 6 316,20 5 220,00 6 316,20

5 Klientský paraván,500x2050x25 2 21 2 520,00 3 049,20 5 040,00 6 098,40

Součet 75 060,00 90 822,60

DPH CENA/KS CENA/KS CELKEM CELKEM

% bez DPH vč. DPH bez DPH vč. DPH

Mezisoučet 75 060,00 90 822,60

Doprava 0,00 0,00

Montáž 0,00 0,00

Celková nabídnutá cena v Kč 75 060,00 90 822,60

Skutečné rozměry budou doměřeny po dokončení stavebních úprav

Cena vč.dopravy a montáže
Záruční doba: 24 měsíců
Termín dodání a montáže: 6-8 týdnů od objednání
Platební podmínky: dle dohody

Podávám Vám tuto nabídku a těším se na další spolupráci s Vámi.

S pozdravem 
Referent zakázky

Souhlasím se specifikací a smluvní cenou.
Objednávám dle cenové nabídky

Datum: ______________________________ Podpis odběratele: ________________________________________

Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice

Potrusil, s.r.o.

NÁZEV TYP KS

Josef Toufar

SOUHRN

Cenová nabídka č. 10-04162

provedení: dle standartů ÚP,vč.kruhových mluvítek a osvětlení




	__KNS__0
	A - cenová nabídka - doc5130
	B - schéma bezpečnostních přepážek - doc5131

